[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2016

	№
	36/308

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 11.10.2005 № 45/234

Правительство  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области
от 11.10.2005 № 45/234 «О проведении конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих в Кировской области, к военной службе, организацию и проведение призыва на военную службу» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 23.01.2015 № 22/23) следующие изменения:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих в Кировской области, к военной службе, организацию и проведение призыва на военную службу, утвержденное вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Должностные лица, ответственные за подготовку и призыв граждан на военную службу, и иные лица, принимавшие активное участие в проведении данных мероприятий в муниципальных образованиях, занявших по итогам конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих в Кировской области, к военной службе, организацию и проведение призыва на военную службу призовые места, награждаются в установленном порядке Почетной грамотой Правительства Кировской области, Благодарственным письмом Правительства Кировской области».

1.2. Пункт 9 исключить.

2. Пункты 2–1, 2–2, 4, 5, 6 исключить.

3. Внести в состав конкурсной комиссии Кировской области по оценке результатов конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих в Кировской области, к военной службе, организацию и проведение призыва на военную службу (далее – конкурсная комиссия), утверждённый вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

3.1. Включить в состав конкурсной комиссии следующих лиц:

	БЕКЕТОВ

Владимир Андреевич
	· -
	и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра внутренней и информационной политики Кировской области, председателем конкурсной комиссии

	БАРМИНОВ

Георгий Андреевич

	·
	и.о. министра спорта Кировской области

	ГРОМОЗДОВ

Владимир Вениаминович
	·
	заместитель руководителя администрации Правительства Кировской области

	ХОДЫРЕВА

Ирина Николаевна
	·
	заместитель министра здравоохранения Кировской области

	ШЕРЕНЦОВА

Ольга Михайловна
	·
	заместитель министра образования Кировской области

3.2. Исключить из состава конкурсной комиссии Вострикова А.А., Измайлова А.М., Крутихина Е.А., Пересторонину А.В., Щерчкова С.В.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской  области    И.В. Васильев

[image: image1.png]